









	
		
			
	
		
			volejte:
			+420 792 303 638
		
			
				
					Poradna
				
			
	
				|
			
	
				
					O nás
				
			
	
				|
			
	
				
					Doprava a platba
				
			
	
				|
			
	
				
					Blog
				
			


	





	
		
			
				veraal-shop.cz - jako pro tebe
			
		

		
	
		
				
						
							Přihlásit se
						
					
	
						|
					
	
						
							Registrace
						
					


			
				0
			
		

		
				
					
						CZK
					
				
	
					
						EUR
					
				


		

	

	


		
			
	
		
		
			Najít
		
	







		

	



 	
		
			
				Navigace produkty
				
			
		
		
				
						
							
								Halenky
							
						

											
	
						
							
								Šaty
							
						

											
	
						
							
								Cardigany
							
						

											
	
						
							
								Saka
							
						

											


		

	

			
				
	chyba 404!

	Je nám líto, ale sem jste asi nechtěli!

	Požadovaná stránka nebyla nalezena.

	https://www.veraal-shop.cz/deploy/img/fck/Image/dokumenty/formular_reklamace_vraceni_2014.pdf

	
			Zkontrolujte webovou adresu překlepy
	Použijte naše vyhledávání v horní části stránky
	Navštivte naši domovskou stránku a procházejte produkty v naší nabídce kategorií
		


	


				
	
		
			[bookmark: Newsletter]
			Sleva 69 Kč na Váš první nákup

											Děkujeme, Váš email  byl přidán do databáze.

				
					
					Získat
				

					

	







	
		
			
			
				
					Sledujte nás na Facebooku
					a získejte od nás dárek
				
				
			
		
	


				
	
		
																
										
		Info pro zákazníky

		
				
						
							Možnosti dopravy a platby
						
					
	
						
							Vrácení a reklamace
						
					
	
						
							Časté otázky
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					


		

	


				


																
										
		Poradna

		
				
						
							Proč nakupovat u nás?
						
					
	
						
							Šití na zakázku
						
					
	
						
							Jak se správně změřit - video návod
						
					
	
						
							Kontakty
						
					


		

	


				


																
									
	Kontakty

	
		
			
				
					Telefon: +420 792 303 638

					E-mail: info@veraal-shop.cz

					

					Radka Staňová, Slopné 118

					763 23 Dolní Lhota
				

				
					[image: kontaktní osoba]
				

			

		

	



				


												

													
									
	Sledujte nás

	
		
			
				Facebook
			
			
				Twitter
			
			
				Blog
			
			
				Google+
			
			
				Instagram
			
		

	



				


					

	




	
		© veraalshop.cz

		
			Sun-shop - tvorba a pronájem e-shopů
		

	




	
		
			
				

				

				

				

			

			
				

				

				

				

			

			
				

				

				

				

			

		

	


			

		

	




Vypnout / zapnout mobilní vzhled - TODO!!!






[image: ]
					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session


					

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						